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Endlich abschalten und entspannen!Endlich abschalten und entspannen!
EIN WELLNESS-TAG IM EIGENEN BAD

Diesen Monat

5% Rabatt,

(10% Rabatt für 

Stammkunden) auf 

alle

vorrätigen Bäder

Drei Dinge helfen,
die Mühseligkeiten des Lebens

zu tragen. Die Hoffnung,
der Schlaf und das Lachen.

Immanuel Kant

EINKAUFSZETTEL 
für einen Wellness-Tag:
•  Leichte Kost z.B Obst, 

Salat, Naturjoghurt)
•  Gesunde Getränke (z.B 

Wellness-Tee, Gemüsesaft)
•  Aromaöl für die Duftlampe
• Kerzen
• Badezusatz
• Haarkur
• Bodylotion, Körperöl
• Gesichtsmaske 

Dresdner Essenz 
„Momente für mich”
60 g

jetzt nur 1,10 €
1,83 Euro/100 g

auch erhältlich u.a.
• „Lebensfreude”
• „Tag am Meer”
• „Abendruhe”
• „Landurlaub”

TAOASIS® 
Duftkomposition 
Kuscheltraum
10 ml

jetzt nur 5,30 €
5,30 Euro/10 ml

auch erhältlich:
  • „Anti-Stress”
• „Zitrusgarten”
•      „Dufte Laune”
    
... und viele andere

Dresdner Essenz 
5-Pflegebäder-
Set
1 Stück

jetzt nur 5,50 €  

Dresdner Essenz Schaumbäder
zum Wohlfühlen & Entspannen
1x 20 ml Aroma-Schaumbad Lichterglanz
1x 20 ml Aroma-Schaumbad Traumfänger
1x 20 ml Aroma-Schaumbad bei Kerzenschein

jetzt nur 4,40 €  

LI-IL 
SCHÖNHEITSBAD 
GRANATAPFEL
60 g

jetzt nur 0,95 €
1,58 Euro/100 g

auch erhältlich:
• „Streichelzart”
• „Detox Bad”
• „Hautzart”
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❙ Apotheke Aktuell
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Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Punkt-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Punkt-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.
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große Auswahl an Body-Lotiongroße Auswahl an Body-Lotion
für jeden Hauttyp z.B.

Eucerin® pH5 Lotion 
empfindliche Haut
400 ml, statt 18,25 €

jetzt nur 15,95 €
39,88 Euro/1000 ml

· beruhigt strapazierte Haut 
· stärkt die hauteigene Schutzfunktion 
·  die Haut wird widerstandsfähiger & weniger 

empfindlich gegen äußere Einflüsse 

Eucerin®

UreaRepair PLUS
Lotion 5% Urea
250 ml, statt 17,95 €

jetzt nur 16,75 €
6,70 Euro/100 ml

·  sofortige Linderung + 48 h Schutz
vor trockener Haut

·  Lindert sofort die Zeichen der trockenen
Haut und bindet effektiv Feuchtigkeit

· stärkt die Lipid-Barriere der Haut

Auch als Nachfüllbeutel
400 ml, nur 15,95 €

oder
Reisegröße
100 ml, nur 6,95 €

erhältlich 

Auch erhältlich mit 10% Urea für extrem trockene,
Auch erhältlich mit 10% Urea für extrem trockene,

zu Juckreiz und Schuppen neigende Haut!zu Juckreiz und Schuppen neigende Haut!

Für die Pfl egeFür die Pfl ege
nach dem Badnach dem Bad


